АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

170100 ул. Трехсвятская 28 а г.Тверь

П Р И К А З

от « - / /  » Q4 2021 № У

Об организации бесплатного горячего питания обучающихся,
получающих начальное общее образование в муниципальных
общеобразовательных учреждениях города Твери в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приложением 20
к государственной программе Тверской области «Развитие образования
Тверской области» на 2019-2024 годы, утвержденной постановлением
Правительства Тверской области от 29.12.2018 № 402-пп, приказа
Министерства образования Тверской области от 26.12.2020 № 1183/ПК «Об
организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих
начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных
организациях в 2021 году»

1. Утвердить стоимость однократного горячего питания в день для
обучающихся, получающих начальное общее образование в
муниципальных общеобразовательных учреждениях города Твери с
01.01.2021, в размере 64,59 рублей.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений города
Твери осуществлять организацию горячего питания обучающихся
начальных классов в соответствии с требованиями санитарного
законодательства Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня издания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник
Администр Н.В. Жуковская

\